АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2020

                                                                                                        № 981

г. Североуральск

О проведении общественных обсуждений оценки воздействия на

окружающую среду (ОВОС) проекта «Отвалообразование. Увеличение

вместимости отвала Петропавловского известнякового карьера»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об экологической

экспертизе», Постановлением Правительства Российской Федерации

от 11.06.1996 № 698 «Об утверждении Положения о порядке проведения

государственной экологической экспертизы», приказом Госкомэкологии

Российской Федерации от 16.05.2000 № 372 «Об утверждении Положения

об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на

окружающую среду в Российской Федерации», Уставом Североуральского

городского округа, Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общественные обсуждения оценки воздействия на

окружающую среду (ОВОС) проекта «Отвалообразование. Увеличение

вместимости отвала Петропавловского известнякового карьера».

2. Определить Заказчиком общество с ограниченной ответственностью

«СПИ «СУБР-Проект».

3. Определить проведение общественных обсуждений в форме опроса.

4. Назначить дату и время проведения общественных обсуждений:

26.11.2020 14.00 час. Место проведения общественных слушаний: Свердловская

область, город Североуральск, улица Чайковского, дом 15, 3-й этаж

(актовый зал).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и

разметить на официальном сайте Администрации Североуральского городского

округа.

Глава

Североуральского городского округа             В.П. Матюшенко

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/9014668
http://docs.cntd.ru/document/9014668
http://docs.cntd.ru/document/9025046
http://docs.cntd.ru/document/9025046
http://docs.cntd.ru/document/9025046
http://docs.cntd.ru/document/901761663
http://docs.cntd.ru/document/901761663
http://docs.cntd.ru/document/901761663
http://docs.cntd.ru/document/901761663